Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 03.03.2017, 9/82055

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
3 февраля 2017 г. № 30-4

О внесении изменения и дополнения в решение
Климовичского районного Совета депутатов
от 31 марта 2016 г. № 20-1

На основании абзаца второго подпункта 1.2 пункта 1 и пункта 9 Указа Президента
Республики Беларусь от 17 июня 2011 г. № 253 «Об отдельных вопросах купли-продажи
жилых домов (квартир) сельскохозяйственных организаций» Климовичский районный
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Климовичского районного Совета депутатов от 31 марта 2016 г.
№ 20-1 «О некоторых вопросах купли-продажи жилых домов (квартир)
сельскохозяйственных организаций, находящихся в собственности Климовичского
района» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.11.2016,
9/79464) следующие изменение и дополнение:

1.1. из названия слова «, находящихся в собственности Климовичского района»
исключить;

1.2. абзац первый подпункта 1.1 пункта 1 после слов «находящихся в» дополнить
словами «республиканской собственности или».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.Н.Долгун